
 1

                                                                                            
                                  U C H W A Ł A   Nr  XLVI/346/2013 
            
                                              Rady Gminy Gniewino 
                                            z dnia 29 listopada 2013r. 
 
 
 sprawie:   zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2013 rok. 
 
 
                                                       Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami/ oraz 
art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2013 roku poz.885 ze zmianami/ 
 
 
                                                          Rada Gminy Gniewino 
                                                          uchwala, co następuje: 
 
                                                                        §  1 
 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Gniewino na 2013 rok w wysokości  
42.446.418 zł   na skutek ich zwiększenia o kwotę  2.996 zł.     
w tym: 

             a/   dochody bieżące stanowią kwotę  36.298.665 zł  na skutek zwiększenia  
                     o kwotę   2.996 zł. 
              b/   dochody majątkowe stanowią kwotę 6.147.753 zł  pozostają bez zmian.    
  
      Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Gniewino na 2013 rok w wysokości  
41.182.028 zł  na skutek ich zwiększenia o kwotę 2.996 zł. 

            w tym: 
 
               a/   wydatki bieżące stanowią kwotę  32.445.343 zł na skutek ich zwiększenia 
                      o kwotę  13.766 zł   
               b/  wydatki majątkowe stanowią kwotę 8.736.685 zł na skutek  ich zmniejszenia  
                      o kwotę   10.770 zł             
 
      Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do Uchwały. 
 
                                                                         §  2 

                                              
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych  na 2013  rok zgodnie 

z  załącznikiem Nr 3 do Uchwały 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  na 2013r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych 
w wykazie przedsięwzięć w ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2013r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały 
 
 

       



 2

                                                                       §  3 
 

1. Ustala się plan finansowy na 2013 rok po stronie dochodów dla zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.654.011 zł. na skutek 
ich zwiększenia o kwotę 2.996 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące w wysokości 4.654.011 zł na skutek ich zwiększenia  
  o kwotę 2.996 zł 
 

      Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów dla zadań z zakresu administracji rządowej 
      zleconych gminie zawiera załącznik Nr 6 do Uchwały. 
 

 
2. Ustala się plan finansowy na 2013 rok po stronie wydatków dla zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.577.959 zł. na skutek 
ich zwiększenia o kwotę 2.996 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące w wysokości 4.577.959 zł na skutek ich zwiększenia  
o kwotę 2.996 zł 
 

      Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
      zleconych gminie zawiera załącznik Nr 7 do Uchwały. 
 
                                                                      §  4  
 
            Planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.264.390 zł przeznacza się na spłatę  
            kredytów i pożyczek w tym otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
            z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
            w kwocie 1.097.669 zł.                                                                                                                                                   
                                                                        §  5  
 
            Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

                                                                 §  6 
 
    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie     
    Informacji Publicznej Gminy Gniewino. 

 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                           (-)  Dietrich  Krzebietke 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

U Z A S A D N I E N I E: 
 
 
 

                          Zmian budżetu na 2013 rok dokonuje się w związku z:  
 
- zwiększeniem dochodów jak i wydatków z tyt. dotacji celowej otrzymanej 
  decyzją Wojewody Pomorskiego nr 80.2/217/2013 z dnia  
  15 listopada 2013r. w dziale 852 rozdziale 85295 § 2010 
  z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego 
  programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 
  ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia  
  26 marca 2013r. i koniecznością wprowadzenia zmian po stronie  
  wydatków między działami na zadania inwestycyjne – zwiększenie –budowa 
  sceny plenerowej w związku z dodatkowymi pracami – wykonanie 
  odwiertów geotechnicznych, które należy wykonać jeszcze w 2013r. –  
  zmniejszenie – zakup kontenera blaszanego z przeznaczeniem na hangar 
  szczegółowy plan zmian inwestycji zawiera zał. nr.3 
  oraz zwiększenie planu na utrzymanie kosztów autobusu gminnego, na 
  opłatę dostępu do internetu w ramach programu społeczeństwa 
  informatycznego oraz zmiany po stronie wydatków na wniosek 
  Dyrektora Samorządowego Zespołu Szkół w Kostkowie oraz Dyrektora 
  Samorządowego Zespołu Szkół w Gniewinie i Kierownika  
  GOPS-u, szczegółowy plan zmian po stronie wydatków zawiera zał. nr 2 
 
 
 
 
 
 
 
 


